Модель агрегата: G260 (Мотокоса 0,75 кВт/1,02 л.с. 25,4 см3)
Двигатель.
№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1;2;3 PJ22614 506629401 Сцепление BM G 260 HU S226R 1
4 PJ22615 505054401 Шайба BM G 260 HUS 226R 1
6 PJ22616 521771201 Корпус в сборе BM G 260 HUS 226R 1
8 PJ22611 521769301 Маховик BM G 260 HUS 226R 1
9;18 PJ22612 506612901 Комплект сальников BM G 260 HUS 226R 1
10 PJ22617 506609901 Стопорное кольцо BM G 260 HUS 226R 1
9;11;14;
17;18 PJ22605 515490001 Картер в сборе BM G 260 HUS 226R 1
12 PJ22618 505296101 Штифт BM G 260 HUS 226R 1
13 PJ22619 515412401 Прокладка картера BM G 260 HUS 226R 1
14 HS81615 523071701 Подшипник 6001 1
15 PJ22610 506689401 Ключ BM G 260 HUS 226R 1
16 PJ22609 526529101 Коленчатый вал BM G 260 HUS 226R 1
20 PJ22621  Шкив BM G 260 HUS 226R 1
21 PJ22604 527918101 Стартер в сборе BM G 260 HUS 226R 1
23 PJ22622  Плита BM G 260 HUS 226R 1
24 PJ22603 512361601 Модуль зажигания BM G 260 HUS 226R 1
25 PJ22623  Шайба BM G 260 HUS 226R 1
26 PJ22624  Штифт BM G 260 HUS 226R 1
29 PJ22625  Шайба BM G 260 HUS 226R 1
30 PJ22606 512359701 Глушитель BM G 260 HUS 226R 1
31/32 PJ22606A
512332901 Графитовая прокладка глушителя
BM G 260 HUS 226R
1
32 PJ22606B
 Алюминиевая прокладка глушителя
BM G 260 HUS 226R
1
34 PJ22606C 515412101 Пластина глушителя BM G 260 HUS 226R 1
36 PJ22626 505041001 Шайба BM G 260 HUS 226R 1
38 PJ22627
505040901 Игольчатый подшипник
BM G 260 HUS 226R
1
35;37;39;
40 HS22634 515491801 Поршень 34 мм BM G 260 HUS 226R 1
40 HSH8163412
529251001 Поршневое кольцо 34 мм * 1,2 мм
BM G 260  HUS 226R
1
41 PJ22628 515408801 Прокладка цилиндра BM G 260 HUS 226R 1
35;37;39;
40;42 QG22634
525957001 Комплект поршня цилиндра 34 мм
BM G 260 HUS226R
1
43 T0004 515497401 Свеча зажигания 1
43 T0068 515497401 Свеча зажигания NGK 1
45 PJ22607 527917801 Крышка BM G 260 HUS 226R 1
Модель агрегата: G260 (Мотокоса 0,75 кВт/1,02 л.с. 25,4 см3)
Двигатель.
Список запасных частей
46 PJ22608A
515409001 Уплотнение карбюратора
BM G 260 HUS 226R
1
47 PJ22608 512359601 База карбюратора BM G 260 HUS 226R 1
49 PJ22602B
515409901 Прокладка карбюратора
BM G 260 HUS 226R
1
50 PJ22602 527918301 Карбюратор BM G 260 HUS 226R 1
50 PJ22602A 527918301 Карбюратор Walbro BM G 260 HUS 226R 1
51 PJ22629
512362701 Основание воздушного фильтра
BM G 260 HUS 226R
1
53 PJ22630 515417301 Воздушный фильтр BM G 260 HUS 226R 1
54;55 PJ22631
527918501 Крышка воздушного фильтра в сборе
BM G 260 HUS 226R
1
55 PJ22632
523071301 Поворотный замок воздушного фильтра
BM G 260 HUS 226R
1
56 PJ22633 521772001 Бак в сборе BM G 260 HUS 226R 1
58 PJ22634 515412601 Защитная планка BM G 260 HUS 226R 1
Модель агрегата: G260 (Мотокоса 0,75 кВт/1,02 л.с. 25,4 см3)
Двигатель.
Модель агрегата: G260 (Мотокоса 0,75 кВт/1,02 л.с. 25,4 см3)
Штанга.
№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 PJ22601 537333202 Редуктор BM G 260 HUS 226R 1
4 PJ22635 514395301 Крепление рукояток BM G 260 HUS 226R 1
5 PJ22636  Направляющие вала BM G 260 HUS 226R 1
6 PJ22637 528842001 Штанга BM G 260 HUS 226R 1
7 PJ22638 521822101 Кранштейн переносного ремня BM G 260 HUS 226R1
8 PJ22639 521538701 Защитный рукав BM G 260 HUS 226R 1
9 PJ22640 528841901 Вал BM G 260 HUS 226R 1
10 PJ22641 537183507 Правая ручка в сборе BM G 260 HUS 226R 1
11 PJ22642 528817501 Левая ручка BM G 260 HUS 226R 1
1 PJ22643 503934202 Защита BM G 260 HUS 226R 1
2 PJ22644 503935501 Защитный зажим BM G 260 HUS 226R 1
3 PJ14350 537216301 Крепление BM G 260 HUS 226R 1
Модель агрегата: G260 (Мотокоса 0,75 кВт/1,02 л.с. 25,4 см3)
Штанга.
Список запасных частей